

Karlskrona 2016-08-10

Klockan 12.00 lördagen den 6 augusti 2016 avgick Wittus från Fisktorget och vi satte oss tillrätta ombord med en kopp kaffe och en glass och njöt av båtturen i östra skärgården!

Wittus angjorde sedan Långören 13.15 där vi möttes med en vagn att lägga väskorna på! Vi hade bokat Boden, vilken är en del av vandrarhemmet.

Nu blev det till att packa upp våra grejer och all mat vi skulle äta under vårt boende på ön.

Sedan träffade vi Daniel och Håkan och vi hjälptes åt att resa det stora partytältet. Detta var ett mindre äventyr i frisk vind. Tältduken agerade emellanåt likt en spinnaker ☺

Därefter hämtade vi bänkar i missionshuset för allas bekvämlighet dagen därpå.

Jag nämnde att vi hade en del mat med oss ut till Långören för tiden under vår vistelse som inte var fest, men gästfriheten på ön var så fantastisk att vi på söndagen bar hem en hel del av (nöd)provianten igen.

Tidig söndagsfrukost i vandrarhemmet för att sedan brygga kaffe och snabbt fälla upp kaffebord och att servera mackor på till vårt släktkalas och att möta gästerna. Jag missade därför Håkan Bergströms guidade tur i "Långörasläktens farvatten", men jag kanske för förmånen vid annat tillfälle.

Vi i styrelsen mötte så många vänliga och hjälpsamma släktingar som trotsat de hårda vindarna och struntade i hur frisyren och annat tedde sig i vindbyarna, inte minst uppe i lotstornets utkiksplats!

Det var verkligen trevligt att samarbeta med hembygdsföreningen på ön och vi ser fram emot flera givande möten tillsammans.

Hos mig stannar särskilt vår släkting och präst Bernt Erikssons tänkvärda ord om hur livet tedde sig för skärgårdsbefolkningen förr och vad som förenade och gav hopp, men också vad som gav tröst och hjälp när armod och olycka kom för nära. Åh vad jag önskar att Bernt skrev ner lite av allt det kloka han sa och skickar in detta till föreningen!

När festen gick mot sitt slut hjälptes alla åt att packa ihop och allt gick i väldans fart, så utomordentligt vänligt!

Jag och min vän blir sedan kvar på ön ett tag till, vi diskar upp, ställer tillrätta det allra sista i vandrarhemmet, tar filten till sandstranden och läser en god bok en stund för att sedan gå strövstigen "Långörens natur- och kulturstig" innan vi packar ihop våra saker och går mot bryggan för avfärd 19.00 med Wittus mot Fisktorget och hem igen nöjda efter att ha träffat så många fina släktingar!



Vår stamfar **Håkan Svensson Kraaks** (1665?-1711) dotter **Sissa** (1686-1756) fick en dotter som hette **Kerstin** (1712-1792) och så följde **Karin** (1735-1828), **Bothel** (1760-1842), **Petter** (1796-1882), **Erik** (1832-1891), **Peter** (1865-1937) och så min underbara mormor **Hilda Hagström** (1908-2010).

Min mamma heter **Brita** och jag själv har fyra vuxna barn och sex barnbarn ☺

Långörahälsningar från

Carina Borg, med släktnummer 111235-2831

Sekreterare i vår förening

